UNL

- CLUB HOURSE -

MENU

Suivez-nous sur ® &



TOUS LES MIDIS,
DECOUVREZ NOTRE LUNCH.

CHAQUE JOUR,
DEMANDEZ NOS SUGGESTIONS.

Pour le bien-étre de notre équipe, notre restaurant ferme a 00hQ0.

Merci de votre comprehension.

VOTRE SATISFACTION EST NOTRE PRIORITE.

Siquelque chose ne répond pas a vos attentes, nous vous encourageons
vivement a nous en faire part directement. Votre retour d'information
nous permet de nous ameliorer pour mieux vous servir.

Nous ne prendrons plus position en ce qui concerne les réclamations
ultérieures et publiques (réseaux sociaux).



APERITIF MAISON /NA*
(LAZY RED CHEEKS)

APEROL SPRITZ /NA*
LIMON SPRITZ
CLEMENTINO SPRITZ

LILLET SPRITZ BLANC
(TONIC/TONIC RHUBARBE)

LILLET SPRITZ ROSE
(TONIC/TONIC RHUBARBE)

CAMPARI SPRITZ

CAMPARI

PIMM'S

RICARD

MARTINI (BLANC / ROUGE)

PORTO SANDEMAN (BLANC / ROUGE)
PETERMAN

HAVANA CLUB 3 ANS (BLANC)
HAVANA CLUB ESPECIAL (Brun)

ACCOMPAGNEMENT SOFT

ACCOMPAGNEMENT PREMIUM (FEVER TREE OU RED BULL)

*NON ALCOOLISE

APERITIFS

8,00 €

9,00 €
9,00€
9,00 €
9,00 €

9,00 €

9,00€
6,00 €
9,00 €
500€
500€
500 €
4,00 €
700 €
700 €

GIN LEODIUM (LIEGE)
GIN KAPRIOL DRY (ITALY)

GIN KAPRIOL (i7ALY).
(HIBISCUS / ORANGE & PECHE /
CITRON & BERGAMOTE)

B-GIN FRAMBOISE

GIN MONKEY 47

GIN MARE CAPRI

GIN COPPER HEAD /NA*
VODKA ABSOLUT
WHISKY JAMESON
WHISKY JACK DANIEL'S
TEQUILA (cuervo)

GET 27

PICON

KIR

KIR ROYAL /NA*

9,00 €
8,00 €
8,00€

9,00 €
12,00 €
12,00 €
Nn00€

6,00 €

700 €

700 €

500€

500€
500€

6,00 €

8,00€

+2,00€
+3,00€

NOS APERITIFS




BIERES AU FUT
JUPILER 25 CL
SMASH ORIGINAL
CURTIUS CLASSIC
TRIPICK 6%

BIERES A LA BOUTEILLE
VAL DIEU HOP

BLANCHE DE LIEGE (Val-Dieu)
BLANCHE DE LIEGE ROSEE
LINDEMANS PECHERESSE
LINDEMANS POMME
LINDEMANS KRIEK
CHIMAY DOREE

CHIMAY BLEUE

CHOUFFE

CHOUFFE LITE

CHOUFFE 0%
WESTMALLE TRIPLE

BIERES

290€
4,50 €
4,50 €
4,50 €

500€
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,50 €
500€
500€
500€
550 €

KARMELIET GRAND CRU
SCOTCH CTS

VAL-DIEU DE SAISON
BIERE DU MOMENT

5,00€
4,50 €
4,50 €
-—€

PRIX VARIABLE

LUPULUS ORGANICUS

ORVAL

SMASH FIELD (Brasserie C)
SMASH CRUSH (Brasserie C)
CURTIUS BLACK (Brasserie C)
CURTIUS TRIPLE (Brasserie C)
CORONA

CORONA 0%

JUPILER 0%

VINS & BULLES AU VERRE

BLANC - ROSE - ROUGE
MUSCAT MOELLEUX

4,50 €
450€

PROSECCO
CHAMPAGNE (37,5CL)

500 €
6,00 €
3,00 €
450 €
4,50 €
4,50 €
500€
500 €
290 €

700 €
36,00 €

BIERES & BULLES




SOFTS

EAUPLATE / PETILLANTE25CL 2,30 €
EAU PLATE / PETILLANTE 50 CL . 4,00 €

COCA COLA (NORMAL/ZERO) 290 €
SPRITE / FANTA 290 €
PAOLA COLA (NORMAL/ZERO) 3,00 €
FRITZ 310€

(KOLA / KOLA 0% / APPLE CHERRY / LEMON /
MELON / ORANGE / RHUBARBE BIO / APPLE BIO)

LIEGEOIS 3,00 €

BOISSONS CHAUDES

CAFE / DECA / EXPRESSO 2,90 €
CAPPUCCINO 4,00 €
LATTE MACCHIATO 4,00 €
CHOCOLAT CHAUD MAISON 4,00 €
VIENNOIS (CAFE OU CHOCOLAT) . 4,50 €
THE - HARNEY & SON'S 4,00€
IRISH COFFEE BY JAMESON 9,00 €

FUZE TEA 290€
(LEMON(PETILLANT) / MANGUE / PECHE)

FEVER TREE ToONIC 390 €
(RHUBARBE / CLEMENTINE / MEDITERRANEAN)
FEVER TREE GINGER 390 €
(GINGER BEER / GINGER ALE)

FEVER TREE AGRUM 390 €
(LEMON / GRAPEFRUIT)

RED BULL / RED BULL 0% 4,00 €

JUS - ADAMANCE

100% NATUREL

POMME (PuR JuS) 470 €
ORANGE (PUR uus) 470 €
PECHE (NECTAR) 470 €
PAMPLEMOUSSE (PuRr Jus) 4,70 €
FRAISE (NECTAR) b0 €
TOMATE (PUR Jus) 550 €

NOS BOISSONS




POUR ACCOMPAGNER I’APERO

ASSIETTE DE SALAISONS / FROMAGES (MIN 2PERS.)
ASSIETTE DE SALAISONS XXL / FROMAGES (MIN 6PERS.)
SARDINES A L'HUILE D'OLIVE DE BELLE-ILE EN MER
ASSORTIMENT DE FRITURES (LOEMPIA, QUEUE DE CREVETTES, CARRE CURRY....)
ASSIETTE DE CALAMARS FRITS (12PCS)

MINI CROQUETTES DE CREVETTES (10PCS)

MINI CROQUETTES DE FROMAGE (10PCS)

BITTERBALLEN (10PCS)

AIOLI AVEC GRISSINI

TAPENADE D'OLIVES NOIRES OU VERTES AVEC GRISSINI
DELICE D'ANCHOTADE AVEC GRISSINI

18,00 €
36,00 €
1,00 €
1,00 €
12,00 €
15,00 €
10,00 €
10,00 €
9,00€
9,00€
10,00 €

NOS EN-CAS




ENTREES

CROQUETTES DE CREVETTES GRISES (1PC - 2PCS - 3PCS) . - Selon les prix du marché

FONDUS PARMESAN (1PC - 2PCS - 3PCS) 11,00 € /15,00 € /19,00 €
CROQUETTES DE VOLAILLE (1PC - 2PCS - 3PCS) 12,00 € /16,00 € / 19,00 €
TRIO DE CROQUETTES (FROMAGE - CREVETTES GRISES - VOLAILLE) 22,00€
SARDINES A LHUILE D'OLIVE DE BELLE-ILE EN MER 11,00€
SOUPE DE POISSONS (ROUILLE ET TOASTS) 16,00 €
RAVIOLES DE CEPES (5PCS) 18,00€
RAVIOLES DE HOMARD ET PETITS LEGUMES (5PCS) 18,00€
CARPACCIO DE BOEUF 18,00€
SALADES DU CHEF
SALADE CESAR 19,00 €
SALADE DE LA MER 24,00 €
FRISEE AUX LARDONS 22,00 €

NOS ENTREES & SALADES




BURGERS 100% WAGYU

LE CLASSIQUE (100% BEEF / FROMAGE)

LE BACON (100% BEEF / FROMAGE / BACON)

L'UNL (100% BEEF / FROMAGE / OEUF / BACON)

LE GERMAIN (DOUBLE 100% BEEF / FROMAGE / BACON)

LE POULET CROQUANT (SAUCE TARTARE)

LE MONTAGNARD (100% BEEF / FROMAGE SWISS / BACON)
LE VEGE

TOUS NOS BURGERS SONT ACCOMPAGNES DE FRITES.

FOR KIDS ONLY (12 ANS)

BOULET A LA LIEGEOISE (1PC)
PATES JAMBON/FROMAGE
KID BURGER

17,00 €
19,00 €
19,00 €
23,00 €
18,00 €
18,00 €
15,00 €

13,00 €
13,00 €
13,00 €

NOS BURGERS & KIDS




PLATS

AFIN DE GARANTIR UN SERVICE EFFICACE, LES TABLES DE PLUS DE 6 PERSONNES SONT PRIEES DE
LIMITER LEUR CHOIX A 3 PLATS DIFFERENTS. MERCI POUR VOTRE COMPREHENSION !

BOULETS «SIGNATURE» - CURTIUS BLACK* (1PC - 2PCS) + SALADE 15,00 € /19,00 €

AMERICAIN PREPARE PAR NOS SOINS* 21,00 €
PAVE DE BOEUF IRLANDAIS «COEUR DE PHALAN» 250GR*** 26,00 €
BROCHETTE DE BOEUF ET DUO DE SAUCES FROIDES 27,00 €
ESCALOPE MILANAISE*** 25,00 €
SAUCE : TOMATE/ CHAMPIGNONS / POIVRE

MAGRET DE CANARD AU PIMENT D'ESPELETTE*** 25,00 €
VERITABLE VOL-AU-VENT MAISON* 21,00 €
TAGLIATELLES AU RAGOUT A LITALIENNE (VIANDE & LEGUMES) 18,00 €
ROULADES D’AUBERGINE (VEGE) 19,00 €

CASSOLETTE DE SCAMPIS AU CURRY, LAIT DE COCO ET PETITS LEGUMES (7PCS) . 17,00 €
(10PCS) 22,00 €

PAVE DE SAUMON SAUCE BEARNAISE* 26,00 €
* CES PLATS SONT ACCOMPAGNES DE FRI TES, DE P/iTES, DE PDT EN CHEMISE OU DE PUREE.

AUTRES ACCOMPAGNEMENTS (GRATIN DAUPHINODIS) . . oo oo e e e e 3,00€
** SAUCES EN SUPPLEMENT (BEARNA!SE/ CHAMPIGNONS / POIVRE / ROQUEFORT) . . ..o veea. ... 2,60€

(DVIANDE BIEN CUITE: 25 MIN.

NOS PLATS




DESSERTS

CREME BRULEE MAISON 8,00 €
VERITABLE CAFE LIEGEOIS 8,00 €
MOUSSE AU CHOCOLAT MAISON 8,00 €
TIRAMISU MAISON 8,00 €
TARTE TATIN (10 MIN.) 10,00 €
COLONEL (SORBET CITRON & VODKA) 9,00 €

IRISH COFFEE JAMESON / ITALIAN COFFEE DISARONNO / FRENCH COFFEE MARTEL 9,00 €
LACQUEMANT GLACE DE CHEZ DESIRE DE LILLE 1,00 €
GLACES : DEMANDEZ NOTRE CARTE MOVENPICK «THE ALPINE SPIRIT»

NOS DESSERTS




